
M:INISTlUA .E FINANCAVE 
DWE EKO~~OMXSE 

~ I ~ K T O E L A T ~ :  GHTETEROR I PUNES: D- wdhum5v~ S H O Q ~ O R E  

Drejtoria RajonaIe e Impelitoratit ShteMror t& Pun& dhe Sh8rbimeve ShoqErore, 
Tirani! Rajoni 1 

Tirane, me 17. a L ,2022 

SUBJEKTIT "YELLOW MOOD 2Y,  NIPT M02208032H 
Adrel: N j W  Nr.2, Sheshi Italia, Stadiumi Air Albania, Tim6 

MWhtetur nl! nenet 45 dhe 46 fl! Ligjit nr. I0 433, date 16.06.201 1 "Pgr Inspebim in nt  
Republikn e Shqip&rMU, nt! -dim ti? procesit tE imphimit E kryer nga Drejtoria 
Rajode e Inspektorati S h k m r  i Pun& d8e ShWimeve Shoqhre, Tirane Rajoni I 
bazuar ne pmcesverbah e inspektimit Nr.1SHPSHSH-TR-2022-000398-2, dat& 
1 8.0 1,2022, &shtt! marrlS "Vemhi PEdundimtar i Impektimit" Nr.TSHPSHSH-TR-2022- 
000398-5, date 16.02.2022. 

Nga sa ml! sip& nnL5 zbatim tE dispogtave ligjore ne fbqii ju komunikojme "Vendimin 
Perfundimtar te hspektimir' Nr.ISHPSI.ISH-TR-2022-000398-5, datt! 16.02.2022. 

Duke ju fdenderuar @r mir&uptimin! 

KRYFJNSPEKTOR RAJONAL 



REPUBLIKA E SHQIP~~RIS~?  
MINISTRIA 6 FINANCAVE DHE E K O N O M I S  

INSPElrrORATI S H T W ~ O R  I PUN& DHE S H ~ B I M E V E  S H O Q ~ O R E  
DEGA RAJONALE B QARKW TIRANB 

WNDIMI PERFUNDIMTAR I INSPEKTIMIT 
Nr. ISHPSHSH-TR-2022-000398 - 5 

Baxuar ne procesverbalin e inspektim it fir. ISHPSHSH - -  TR 2022 - 000398 - 2, date- inspektim. q@ @shtC! zhvllluar nl! 
su bjektin 'YeIdow t5", NIPT M[)2208032H, PWaqesues i a u t o b a r  i subjektlt lamoi , prej dat& 10:25 deri 
mi2 dasn l W / O l ~ ?  

Grupi i pun&, pasi wllzoi inspektimin, e hartol procesverbalin e inspektimit ni! dat(!J#O7/2~ddhe e njoftoi n& date I t a / l l l / 7 ~ .  
Ne baze te procesverbalit tii inspektimit dhe kontestlm we t6 subjektit t& inspektimit remltuan kgto shkelje t l  kLrrkesave I ' i r e :  
Jiaii 7961,m 12.07.1995 - K d t  I P-uarl Nenr 21 P r k a  

. . . . 
. .. . . 

-9f3 - P e r m b ~ b u t e v e  ie d e t v ~ s w u r u n e v e  s h o o ~ d e t e s o r e  ne 
nr. lU/,?OIZdote -rme li-e 77.7.ZVI4ndtyxhfmtka 1 me liuiin nr. 143/201f. Nenl4 

EikLLL 

JaW.WlO- P e r s Q u r I n e n e P u n e b h r s n l  IIPdFa d h ,  . . .  

UaiI %M.date 30,10.2006 - Per lnr~ekt-tur Ultatcror le  Punes d 
. . he Shedimeve Shooemre Neni 75 Pika c . * 

1207.1995 - Kodi r Pu 
. . nes -1 118 Pka I .  . . n 7 9 6 b d o t e .  7995 - W r P u n v i  116 P i k ~  I ,  

PCr shkak tit shkeljeve U konstatuare t& kllrkesave lidore ti! subjektit tll inspektlm It, n@ rn bishtetje td lidit 

- 
- 
- 
LIpiI SbMdote - Per I- e Pu- Prka 1 a . . I .  

- 
, ato klarifikohen si kund-ajtje administraive dha parnshlkohm m i m e t  administrathe si mi3 poshtk 

1. Danim admhistratlv ktyesor: 



D e t p  p6r t'u r o w  mo data kohon rmlp.klve: 

Lulmlm Nano 

Martin Gjonaj 



Renald Lamaj 

Kundh Vmndlmlt P&fundlmtar, rvbfikti "Yellow m u  t# drajtYn a n k h i t  bmtda 90 dtiv* ngo data njoftimlt tY 
wndimit p&fdimtar. Anklml paragttd pran* IYIPSHW-d, M nlwl W d r o r  te "KomtlonI i Ankhhit  tlt ISHPSHSH-sY". 






